
Der havde i mange år været vedhold
ende rygter i omløb om, at kunsten at 
kunne foretage en korrekt lagerop
tælling ikke var blandt de stærkest ud
viklede discipliner i konføderationen. 
Man tog det ikke altid så nøje, om der 
blev glemt lidt hist og pist i hjørnerne i 
det store rige, også selvom der kunne 
være ganske kraftigt ”hardware” 
iblandt. Og bedre var det i hvert fald 
ikke blevet efter de store politiske om
væltninger i slutningen af 80’erne.

Men nu skulle der andre boller på suppen, 
nye folk var kommet til, afdelinger slået 
sammen, og de havde i længere tid og gen
nem et stort registreringsarbejde opnået et 
godt overblik, der kunne hjælpe til med at 
gennemskue de ofte ganske fantastiske 
bortforklaringer, man blev præsenteret for. 

Der var uanmeldt revision på den Maritime 
Pensionskasse’s 7. kontor, og det behagede 
ikke P. Hamtjenko. Normalt fik man dog et 
varsel inden en sådan revision, men her var 
de blot kommet anstigende 12 mand straks 
ved arbejdsdagens begyndelse. Der måtte 
stikke noget under. Han havde snart været 
på kontoret i 25 år, placeret der efter et fa
talt svigt, der resulterede i ødelæggelse af 
mange gode mænds karriere. Hans mang
lende agtpågivenhed havde resulteret i en 
kraftig negativ stemning, der i yderste kon
sekvens kunne have udløst megen unødig 
vold og ødelæggelse i regionen.

Så var det telefonen ringede og han hørte 
for første gang, i næsten 25 år, igen  

A. M. Gustens karakteristiske stemme. ”Lad 
os mødes på Café Rursk – og genopfriske 
gamle minder”. Som sagt så gjort.Der var 
godt nok fyldt på caféen, men de fik da en 
plads lige ved indgangen. Pludselig så de 
ham, repræsentanten for deres gamle 
fjende, komme ind gennem døren sammen 
med en kvinde. Kunne det være rigtigt – jo, 
det var godt nok Karl, som de, mod deres 
vilje, havde måttet forhandle med i lang tid 
for at komme fri af den penible situation, 
de selv havde bragt sig i…

Stopper historien nu, her hvor det begyn
der at udvikle sig? Og har den overhove
det nogen relevans for årets Alligatorløb? 
– ja, hvem ved – du opdager det først, 
når du deltager på Alligatorløb 2006. 
 
Det er velkendt, at Alligatorløbets del
tagere besidder en usædvanlig evne til at 
integrere sig med de lokale, og her kunne 
løse opgaver af enhver tænkelig (og måske 
specielt utænkelig) art. Ofte arbejdes der 
undercover, ja måske til tider underwater, 
for at få afhjulpet de opståede problemer. 

Alligatorløbets foretrukne terræn er ofte af 
smuk landskabelig karakter, om end der tit 
med rund hånd er strøet en del uhen
sigtsmæssige landskabselementer; såsom 
dybe dale, stejle klipper, rivende bække og 
forvirrende bakkekonstruktioner, der, kom
bineret med den generelt manglende infra
struktur, udstrakte tætte skove, den mørke 
nat og ofte lave temperaturer, udfordrer 
deltagerne på denne årets mest spektakulære 
seniorkonkurrence til det yderste. 

Vil du være godt rustet? 
Så har du og din makker gennem forbere
delse og træning opnået en styrke, der gør, 
at I nemt tilbagelægger ca. 30 km. (i fugle
flugtslinie) i løbet af 20 timer. Undervejs 
vil det fulde potentiale af jeres opøvede 
snilde, orienterings og åndsevner kunne 
manifestere sig i rigt mål: I vil således be
søge en 1011 forskellige lokaliteter, stifte 
bekendtskab med mærkværdige personag
er samt skulle løse allehånde opgaver. I er 
et 2mandssjak, begge spejdere mellem 15 
og 23 år. (Enkelte oldboys/oldgirls sjak 
finder også plads undervejs).

Har I mod på at deltage i den særprægede 
udfordring som Alligatorløbet 2006 er, så 
starter onlinetilmeldingen:
Onsdag d. 1. december 2005 kl. 19:27 på 
www.alligator.dk 
Sidste tilmeldingsfrist er d. 10. januar 2006 
kl. 19:27 

Løbet foregår den 45. februar 2006. 
Løbsgebyret er ca. 500 kr. per sjak; nøjag
tigt beløb offentliggøres sammen med 
deltagerbrevet på hjemmesiden umiddel
bart efter tilmeldingen er startet.  

Vel mødt Allikom

ALLI ON  
THE ROCKS
ALLI ON  
THE ROCKS


